固定資産税住宅用地申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南あわじ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　○住所
　　　　　　　　　　○氏名
市税条例第74条の規定により下記のとおり申告いたします。

＜建物明細＞

	住　宅　所　在　地
	家 屋 番 号
	登記年月日

	○　南あわじ市

	所　有　者　名
	所　有　者　住　所
	居住年月日

	種

類
	専用住宅・併用住宅・共同住宅
	構

造
	木造・鉄骨・鉄筋・CB・その他（　　　 　）

	階層
	階建
	延床

面積
	㎡
	居住

部分
	㎡
	※居住数

戸
	新築・改築

滅失

※３４９条の３の２第2項に規定する居住数

＜土地明細＞

	申　請　地　番
	地　籍
	異動事由
	小規模面積
	備　考

	南あわじ市

	㎡
	1.非→住　　2.住→非
	㎡

	南あわじ市

	㎡
	1.非→住　　2.住→非
	㎡

	南あわじ市

	㎡
	1.非→住　　2.住→非
	㎡

市記載欄
	入　力

	チェック